[bookmark: _GoBack]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL-SC
EXTRATO DO EDITAL DE PREGÃO SRP 05/2018- ERRATA
A Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul, SC, torna público aos interessados, que realizará, nos termos das Leis 8.666/93 e 10.520/2002, Decreto nº 089/2017 e alterações posteriores, ONDE SE LÊ: ás 09:30hs do dia 30 de janeiro de 2018, LEIA-SE: as 9:30h do dia 06 de Fevereiro de 2018. As demais clausulas permanecem inalteradas. Maiores informações poderão ser obtidas no endereço: Rua. Major Teodósio Furtado 30 – Campo Belo do Sul SC, pelo telefone (49) 32491133, das 09:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs, de segunda a sexta-feira ou e-mail:licitacaocbsul@yahoo.com.br. Campo Belo do Sul/SC. 25/01/2018 – José Tadeu Martins de Oliveira – Prefeito Municipal.